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( 1/2 дома в Лесном по ул. Комсо-
мольской, пл. 74,6 кв.м, матрац про-
тивопролежневый, 2-24-67, 8-909-014-
9296 (2-1)
( 1/3 доля (26 кв.м) в 4-комн. кв., р-н 
рынка, или мен-ся на 1,5-2-комн. кв. 
с доплатой, 8-952-728-4247 (вечер) 
(2-2)
( 1-комн. кв. в новом доме по ул. 
Д.Васильева, 41,9 кв.м, 8-963-044-
8649, 8-961-573-5504
( 1-комн. кв. в п. Таежном, 1 эт., 
ц. 520 т.р.; тренажер Abroket – 3,5 
т.р.; биотуалет – 3,5 т.р.; стекло-
блоки 100 шт., 8-950-652-5317 (12-
24.00)
( 1-комн. кв. в старой части, 32,4 
кв.м, 8-965-507-9679, 8-909-002-6835 
(3-2)
( 1-комн. кв. или мен-ся на 2-комн. 
кв. с доплатой, рассмотрим все вар-
ты, 8-908-917-3301, 8-908-917-3570 
(3-3)
( 1-комн. кв., пл. 27,8 кв.м, в Н.Туре, 
ул. Гайдара, 1, 8-922-697-4179 (17-2)
( 1-комн. кв. по 40 лет Октября, 1а, 
3 эт., балкон, ремонт, S 30,2 кв.м, 800 
т.р., 8-950-196-0996, 8-908-909-6162 
(2-1)
( 1-комн. кв. по Новой, 1а, цена 650 
т.р., 4 эт., 8-904-177-5749 (2-1)
( 1-комн. кв. по Серова, 6 (красный 
дом), 3 эт., 33 кв.м, лоджия застекл., 
метал. дверь, 8-905-807-0061
( 1-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, 
40, 4 эт., без балкона, недорого, 8-904-
383-6789, 93-5-97

( 1-комн. кв. по ул. Береговой, 21 (5 
эт.) или мен-ся на жилой дом, 8-963-
043-6375 (4-1)
( 1-комн. кв. по ул. Пархоменко, 
8-906-800-5148 (3-2)
( 1-комн. кв. по ул. Победы, 22, ш/б, 2 
эт., цена 900 т.р., готовы торговаться, 
8-904-547-4772 (4-2)
( 1-комн. кв. ул. пл. по Машиностро-
ителей, 20, S 35/20 кв.м, 9 эт., лоджия 
6 м, теплая, светлая, чистая продажа, 
док-ты готовы, освобожд., недорого, 
8-904-383-0017 (2-1)
( 1-комн. кв. ул. пл., 32 кв.м, ул. 
Береговая, 21, жел. дверь, балкон 
застекл., 750 т.р., 8-952-728-4247 
(2-2)
( 1-комн. кв., 8/9, Ильича, 22а, 8-905-
804-0304, 2-40-15 (4-4)
( 1-комн. кв., Береговая, 15, 3 эт., 
8-905-859-8001 (2-1)
( 1-комн. кв., Машиностроителей, 18, 
1 эт., S 32,1 кв.м, дверь жел., на окнах 
– решетки, 8-902-267-2600, 2-28-88
( 1-комн. кв., общ. пл. 34,2 кв.м, 5 
ЖЭК, 2 эт., кирпич., 8-952-730-5845 
(3-1)
( 1-комн. кв., р-н Минватного, Новая, 
3, 1 эт., застекл. балкон, высоко, общ. 
пл. 33,8 кв.м, или мен-ся на равноцен. 
в Лесном, 780 т.р., срочно, 3-30-21, 
8-963-273-6553 (4-3)
( 1-комн. кв., Скорынина, 8, 1 эт., 
можно под магазин, офис, или мен-ся 
на комнату + доплата, срочно, 2-00-
38, 8-922-217-7903, 8-950-563-7593 
(3-2)
( 1,5-комн. кв. по Машиностроите-
лей, 7, общ. пл. 44,2, жил. 28 кв.м, 
2-78-41
( 1,5-комн. кв. по Машиностроите-
лей, 8-906-802-2668 (3-3)

( 1,5-комн. кв., Кирова, 29 (45/27/7 
кв.м, высота 3 м), 2 эт., телефон, ме-
тал. дверь, застекл. балкон, тепло, 
светло, 1200 т.р., 8-902-879-5432 (4-3)
( 1,5-комн. кв., Усошина, балкон за-
стекл., 8-922-602-3862 (2-2)
( 2-комн. кв. (4 эт., Кирова, 38, «ва-
гон», санузел разд., S 43,7, ремонт, те-
лефон), 8-909-013-4417 (4-1)
( 2-комн. кв. в Лесном, Кирова, 36, 
8-922-217-4237, 8-908-638-4527 (4-3)

( 2-комн. кв. в Н.Туре по ул. 
К.Маркса, S 49 кв.м, 8-952-731-
0869 (4-2) 

( 2-комн. кв. ВСЕ КВАРТИРЫ 
ПРОДАНЫ! Осталась одна! Са-
мая лучшая! О цене договорим-
ся, 8-912-255-9586 (2-1) 

      
( 2-комн. кв. кр. габ., сад на Карье-
ре, любопытных просим не беспоко-
ить, 8-912-204-9253
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Молодеж-
ная, 7, 1 эт., пл. 44,6 кв.м, док-ты го-
товы, 8-922-134-4210, 8-922-141-6915 
(2-1)
( 2-комн. кв. общ. пл. 52 кв.м, хор. 
сост., стеклопакеты, Н. Тура, Лени-
на, 117 (р-н центр. вахты), 8-961-776-
5342 (3-3)
( 2-комн. кв. по Декабристов, 18, 1 
эт., 45 кв.м, недорого, 8-909-002-4960, 
8-909-020-8849 (с 10 до 22.00)
( 2-комн. кв. по Машиностроителей, 
19, 1 эт., S 44,6 кв.м, 900 т.р., 8-950-
196-0996, 8-908-909-6162 (2-1)
( 2-комн. кв. по Мира, 32, 1 эт., 49,4 
кв.м, удобно для магазина, 8-904-173-
5626

( 2-комн. кв. по Скорынина, 7, 3 эт., 
сост. отл.; спальный гарнитур (свет-
лый) с угловым шкафом, немного б/у, 
8-909-020-8854
( 2-комн. кв. по ул. Декабристов, 
18, 4/5 эт., 54/36/9 кв.м, лоджия за-
стекл., кладовка, тихий подъезд, до-
мофон, сост. отл., чистая продажа, 
1200 т.р., 8-904-166-3096, 8-908-639-
5152 (2-1)
( 2-комн. кв. по ул. Машиностроите-
лей или мен-ся на 1-комн. кв. с допла-
той, 2-10-26, 8-909-013-6757 (3-2)
( 2-комн. кв. по ул. Машиностроите-
лей, 17, 4 эт., S 42 кв.м, теплая, свет-
лая, док-ты готовы, недорого, 8-904-
383-0017 (2-1)
( 2-комн. кв. по ул. Скорынина, 13, 
5 эт., пл. 50 кв.м, теплая, в хор. сост., 
1150 т.р., срочно, 8-912-622-7628 (2-1)
( 2-комн. кв. по ул. Яблочкова, 28 (за 
музеем), пл. 64 кв.м, 8-922-298-7254, 
2-24-07 (после 18.00) (4-3)
( 2-комн. кв. ул. пл. по ул. Берего-
вой, 15, 2 эт., общ. пл. 54 кв.м, кухня 
9,5 кв.м, лоджия 6 м, сост. хор., док-
ты готовы, цена 1230 т.р., 8-904-383-
0017 (3-2)
( 2-комн. кв., Ленина, 101, большая 
лоджия, стеклопакеты, о цене догово-
римся, 8-912-255-9586 (2-1)
( 2-комн. кв., Пархоменко, 4, 3 эт., 
8 (34341) 6-38-81 (г.Качканар) (4-2)
( 2-комн. кв., Пушкина, 34, 2 эт., S 
63 кв.м, дом после капремонта, воз-
можен обмен на 1-комн. кв. в Екате-
ринбурге, 4-48-65, 8-908-920-2989 
(2-1)
( 2-комн. кв., Скорынина, 10, 2 эт., 
сейф-дверь, пластик. окно в большой 
комнате, все двери новые, ванная и 
туалет после ремонта, 2-34-54

( 2-комн. кв., Скорынина, 13, 5 эт., 
50 кв.м общ. пл., теплая, в хор. сост., 
8-912-622-7628, 8-912-652-7442 (4-4)
( 2-комн. кв., хода раздельн., после 
ремонта, скрытая проводка, пл. комн. 
20 и 9 кв.м, 1 эт., 8-904-385-6749 (4-4)
( 3-комн. кв. (2 эт., кр. габ., в центре 
Нижней Туры, ремонт, пластик. окна и 
др.) или мен-ся на 4-комн. кв. с допла-
той, 8-961-768-9868 (4-1)
( 3-комн. кв. в Н.Туре (старая часть), 
8-922-214-4607 (3-1)
( 3-комн. кв. за «Силуэтом», 3 эт., 
8-922-117-6658 (4-1)
( 3-комн. кв. по 40 лет Октября, 6а 
и 1-комн. кв. по Гайдара, 9, цены до-
говорные, 8-904-165-6388, 8-904-163-
1174 (2-1)
( 3-комн. кв. по Ильича, 20а (каскад-
ный дом), хор. сост., общ. пл. 63 кв.м, 
кухня 10 кв.м, лоджия 6 м, о цене до-
говоримся, 8-909-011-2865
( 3-комн. кв. по Ленина, 72 (61/50/7, 4 
эт., р-н «Локона», лоджия застекл., те-
лефон), 2200 т.р., 4-91-34, 8-922-126-
4922 (4-4)
( 3-комн. кв. по Машиностроителей, 
21, 3 эт.; два кресла б/у в хор. сост., 
8-909-010-9636

( 3-комн. кв. по ул. Ленина, 55 
(за ателье «Силуэт», панельный 
дом, 1 этаж), 1300 т.р., 8-922-120-
7021 (2-2) 

( 3-комн. кв. по цене «двушки»: Бе-
линского, 9, 74/50/9, 2 застекл. балко-
на, 5 встроенных шкафов, 5 больших 
антресолей, 1,6 т.р., 3-80-97, 8-908-
631-6641 (2-1)
( 3-комн. кв. ул. пл., 107 кв.м, возмож-
но с мебелью, +7-922-613-3442 (2-2)

( 3-комн. кв., 2 эт., S 61 кв.м, теплая, 
евроремонт, новая сантехника с но-
вым кухонным гарнитуром, стеклопа-
кеты, входные сейф-двери, Н.Тура, 
ул. Скорынина, 15, 8-909-007-4149 
(8-7)
( 3-комн. кв., 4 эт., 57 кв.м, ш/б, р-н 
т/з «Юность», заменена сантехни-
ка, или мен-ся на квартиру в Казани, 
4-72-16 (5-3)
( 3-комн. кв., 60 кв.м, ул. 40 лет Октя-
бря, 42, срочно, 8-909-008-7179 (2-1)
( 3-комн. кв., 64 кв.м, 5 эт., ул. Ско-
рынина, 10, срочно, 8-909-018-4658 
(4-1)
( 3-комн. кв., пл. 66/44 кв.м, Лени-
на, 106, 4 эт., после ремонта, лоджия 
застекл. + летняя комната, 2350 т.р., 
8-912-622-7628 (2-1)
( 3-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 44, 
8-922-615-0405 (2-2)
( 3-комн. кв., ул. Ленина, 116, 66 
кв.м, 8 эт., кухня 11 кв. м, ремонт, отл. 
сост., с мебелью и бытов. техникой, 
1800 т.р., возможен торг, 8-922-205-
8656 (5-5)
( 3-комн. кв., ул. Мира, 59 кв.м, сроч-
но, 4-86-94 (2-2)
( 4-комн. кв. по Береговой, 21, 5 
эт., или мен-ся на меньшую кв. (2-, 
3-комн.), варианты, 8-909-003-0876, 
2-56-90, 8-906-800-6247
( 4-комн. кв. по ул. Пушкина, 37 
(около маг. «Школьник»), S общ. 89,7; 
жил. 63,1 кв.м, можно под магазин 
или офис, д.т. 4-04-98, 8-908-639-
8102 (5-2)
( 4-комн. кв., 4/5, 40 лет Октября, 
6а, 8-912-659-0632, 8-961-761-1365, 
8-905-804-0304 (4-4)


